
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:45:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 332.739,40
Objeto:
“Registro de Preços para possível contratação de empresa do ramo pertinente para realização de
Exames Complementares (ressonância magnética, ecocardiograma, teste ergométrico, ultrassom,
colonoscopia e doppler), conforme solicitação da Coordenadora Municipal da Saúde e especificações
contidas no termo de referência”.
Resumo:
SISTEMA ELETÔNICO UTILIZADO: BLL COMPRAS
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 caixa
de texto: “PROMOTOR”, inserir: “Taquarituba”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

22/08/2024 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/755/pspan-stylebackground-colorwhitecolorblackregistro-de-precos-para-possivel-contratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-realizacao-de-exames-complementares-ressonancia-magnetica-ecocardiograma-teste-ergometrico-ultrassom-colonoscopia-e-dopplerspan-conforme-solicitacao-da-c/
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec3e2c06a16ba29844960293d3d5d30e.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e40def75b66a6ac53cce6cfeeb7c3ab.doc


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c8cb8cf69544691e1fbbe0dd1132b9c.pdf

